
 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 

 
 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2008-SEAD - PROCESSO 
SELETIVO SIMPLIFICADO - NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO - BELÉM E DEMAIS MUNÍCIPIOS 

 
 
 
 
                  A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições que lhe 
são conferidas pelo art. 138, inciso II, da Constituição Estadual e,  
 
 
                  CONSIDERANDO, os princípios que regem a administração pública, em especial, os 
da legalidade e publicidade. 
 
 
                 RESOLVE:  
 
TORNAR PÚBLICO o Resultado Final dos candidatos aprovados no Processo Seletivo 
Simplificado nº 001/2018 - NÍVEL SUPERIOR E MÉDIO - BELÉM E DEMAIS MUNÍCIPIOS:  
 
Abaetetuba 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004412956 MARIA JOSÉ MORAES DOS SANTOS, 24.00, 1° 
 
Altamira 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004483748 FATIMA RODRIGUES PINHEIRO 25.00 1° 
 
Ananindeua 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004410466 RUI SILVA DE ALMEIDA 21.00 1° 
 
Belém 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004440201 FERNANDO VILHENA JUNIOR 27.00 1° 
2018004407300 MARIA LAIZA CAMPOS PEREIRA 25.00 2° 
2018004477750 NILCILENE MACIEL SOUSA 25.00 3° 



 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 
20180044124146 JOELMA DE FATIMA GOMES DA SILVA 25.00 4° 
20180044114403 GISELE GUIMARÃES RIBEIRO 25.00 5° 
 
Bragança 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004487586 REGINALDO PAULA DOS SANTOS JÚNIOR 24.00 1° 
 
Breves 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044113824 DAIANE VANZELER FERREIRA LOUSADA 22.00 1° 
 
Cametá 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044124079 GORETE POMPEU WANZELER 25.00 1° 
 
Capanema 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004456111 CARLOS RODRIGO DA SILVA BATISTA 21.00 1° 
 
Castanhal 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004408102 PEDRO HENRIQUE PONTES OLIVEIRA 27.00 1° 
 
Conceição do Araguaia 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044105784 KAILLA ANTÔNIA MARTINHA E SILVA 20.00 1° 
 
Itaituba 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004469000 DEIJOVAN BEZERRA CRUZ 18.00 1° 
 



 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 
Marabá 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
2018004473609 FRANKLIN JORGE DE SOUSA PINTO 20.00 1° 
 
Parauapebas 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044117145 EDILEIA PEREIRA BARROSO 20.00 1° 
 
Santarém 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044117629 GEANE DA SILVA SOUSA 27.00 1° 
 
Tucuruí 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044115044 ALCIONE APARECIDA DA SILVA SOARES 23.00 1° 
 
Xinguara 
ASSISTENTE ADMINISTRATIVO 
Nível: ENSINO MÉDIO 
Inscrição Nome do candidato, Nota Final, Classificação Final 
20180044119609 SIRLEI MARQUES REZENDE 24.00 1° 
 
Abaetetuba 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Altamira 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Inscrição Nome do candidato 
20180044107580 FRANKLYN ALBERTO RODRIGUES DO CARMO E SILVA 5.00 1 
 
Bragança 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 



 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 
Breves 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Cametá 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Inscrição Nome do candidato 
2018004418944 LANA TIANI ALMEIDA DA SILVA 23.00 1 
 
Capanema 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Castanhal 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Conceição do Araguaia 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Itaituba 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Marabá 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Parauapebas 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
Santarém 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 



 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2018-PSS-SEAD- PARÁ 

 
 
Tucuruí 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Inscrição Nome do candidato 
2018004423738 FABIO CARVALHO DE OLIVEIRA 19.00 1 
 
Xinguara 
MÉDICO (PERITO MÉDICO) 
Nível: GRADUAÇÃO 
Não há candidatos selecionados para esta vaga 
 
 
 
 
 

ALICE VIANA SOARES MONTEIRO 
Secretária de Estado Administração 


